Указы правительствующего Синода • 
Кишинёвокой духовной семинария. 

185? гол 

?90. Указы правительствующего Синода. 

1861 ГОД 

791. Укази правительствующего Синода. 

186? го,ц 

?92. Указы правительствующего Синода. 

104 

В данную опись внесено 792 (семьсот девяносто две) 
единицы хранения. 

?93. 

• 

Опись составила архивариус ЦГИ! Эаитова. 

1871 rод 

Формулярнн~ описок преподава-
теая Кишиневской духовной се­
минарии овя.щенника Гепецкого Е. 18?1 

В настоящую опись внесено ??2 (семьсот семьдесят две) 
единицы хранения.